
UCHWAŁA Nr XXII/177/05 

Rady Miejskiej w Bytomiu Odrzańskim 

z dnia 14 grudnia 2005 roku 

w sprawie: zmiany regulaminu przyznawania stypendiów uczniom Liceum 
Ogólnokształcącego w Bytomiu Odrzańskim w ramach Zintegrowanego 
Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego. 

Na podstawie art. 18, ust.2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 200Ir. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§1. Zmienia się treść §13 uchwały Rady Miejskiej w Bytomiu Odrzańskim 
nr XVI/127/05 z dnia 11 lutego 2005 roku w sprawie regulaminu przyznawania 
stypendiów uczniom Liceum Ogólnokształcącego w Bytomiu Odrzańskim w ramach 
Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego, który otrzymuje 
brzmienie: 

„Komisja corocznie ustala wysokość stypendium, biorąc pod uwagę wysokość środków 
finansowych otrzymanych na realizacją Programu Stypendialnego oraz liczbą złożonych 
przez uczniów wniosków. Miesięczna wysokość stypendium wynosi od 50 do 200 zł. " 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubuskiego. 


